РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«О внесении изменений в основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования – программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.07 Банковское дело в соответствии с Приказом Минпросвещения России
от 13.07.2021 N 450 "О внесении изменений в федеральные государственные образовательные стандарты среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 14.10.2021 N 65410)»

от 11 ноября 2021г., протокол № 3.
Заслушав сообщение проректора по учебной и воспитательной работе, профессора В.А. Пискунова о внесении изменений в основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования – программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.07 Банковское дело в соответствии с Приказом Минпросвещения России от 13.07.2021 N 450 "О внесении изменений в федеральные государственные образовательные стандарты среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 14.10.2021 N 65410),
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить изменения в основные профессиональные образовательные программы среднего профессионального образования – программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.07 Банковское дело в соответствии с Приказом Минпросвещения России от 13.07.2021 N 450 "О внесении изменений в федеральные государственные образовательные стандарты среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 14.10.2021 N 65410).
Зам. председателя ученого совета                                                   Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                    Р.И. Семикова